
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1423 DEL 30-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 154 DEL 30-12-2011 

U.O.A. POLITICHE PER LA CASA 

 

 

 

OGGETTO: Convenzione tra l'Azienda Sanitaria di Firenze e il comune di Sesto 

fiorentino per l'attivit di consultazione psicologica presso il centro per le famiglie "il 

melograno". Impegno di spesa  gennaio/febbraio anno 2012. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

RICHIAMATA la Convenzione tra Azienda Sanitaria di Firenze e Comune di Sesto 

Fiorentino per l’attività di consultazione psicologica presso il Centro per le famiglie “il 

melograno”, approvata in data 22/3/2010, (rep. 11297) con validità fino al 2013 salvo disdetta 

di una delle due parti; 

 

RICHIAMATA la determinazione del responsabile della presente UOA n.ro  21 del 

31/3/2011 con la quale è stato assunto impegno di spesa fino al 31/12/2011; 

 

RILEVATA la mancata approvazione del bilancio 2012 e la necessità di assumere gli 

impegni di spesa in dodicesimi, come da circolare del responsabile dei Servizi Finanziari; 

 

CONSTATATA  la necessità di provvedere ad assumere l’impegno di spesa per l’anno 2012- 

mesi di gennaio e febbraio-  al fine di non interrompere l’attività di consultazione; 

 

ATTESO : 

- Che il costo orario della prestazione ammonta a € 77,47 esente IVA ; 

- Che, in base alla convenzione approvata, sono previste 80 ore annuali di attività, 

- Che quindi la somma da impegnare  per il periodo suddetto ammonta a € 1.162,05 

esente IVA; 

 

RILEVATO inoltre che si provvederà a liquidare le somme spettanti alla Azienda sanitaria di 

Firenze  sulla base del prospetto riepilogativo mensile delle prestazioni orarie sottoscritto 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 154 DEL 30-12-2011 - Reg. Gen. N. 1423 DEL 30-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

dalla D.ssa Russo, professionista indicato dalla medesima azienda, e dal responsabile del 

centro per le famiglie “il melograno”, d.ssa Patrizia Gorini; 

 

DI DARE ATTO che i pagamenti di cui al comma precedente non sono soggetti agli obblighi 

di tracciabilità in quanto trattasi di trasferimenti tra Enti; 

 

TUTTO ciò premesso; 

 

DETERMINA 

 

1) Stanti le motivazioni in premessa specificate, di assumere impegno di spesa per l’attività di 

consultazione psicologica presso il Centro per le famiglie “il melograno” a favore 

dell’Azienda sanitaria di Firenze per i mesi di gennaio e febbraio 2012 e  per l’importo 

complessivo di € 1.162,05 esente IVA. 

 

2) Di dare atto che il professionista indicato in convenzione dalla Azienda Sanitaria è la D.ssa 

Silvana Russo. 

 

3) Di dare atto inoltre che le condizioni di svolgimento del servizio sono riportate nella 

convenzione in premessa specificata giacente in atti c/o gli uffici del “melograno”. 

 

4) Di imputare la somma di € 1.162,05 al tit. I, funz. 10, servizio 2, intervento 3, cap. di peg. 

37330/04 (Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione: progetto famiglia).  

 
 

 

Sesto Fiorentino, 30-12-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

f.to MATOZZI STEFANIA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 154 DEL 30-12-2011 - Reg. Gen. N. 1423 DEL 30-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Convenzione tra l'Azienda Sanitaria di Firenze e il comune di Sesto 

fiorentino per l'attivit di consultazione psicologica presso il centro per le famiglie "il 

melograno". Impegno di spesa  gennaio/febbraio anno 2012. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
=========================================================================== 
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 
=========================================================================== 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:    1.162,05 
------------ 

12/000168    PEG : 37330/04 COD. 1 10 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:   30.026,41 
             ------------------------------ 
             SERVIZI COMUNALI GESTITI IN AP 

             PALTO O CONVENZIONE: PROGETTO 
             FAMIGLIA 
--------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 

                                             TOTALE IMPEGNATO      1.162,05 
 
 

 
 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 30-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


